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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMITETI KOMBETAR I DIGAVE TE MEDHA

VENDIM
Nr A, Daté 26 122013

Pér
Miratimin e projekt-zbatimit pér “Rehabilitimin e digave ckzistuese
Leminotit dhe Koshnicé”.

Né zbatim & pikés dh. neni 4. kreu II. t€ hgjit nr.8681. daté¢ 02.11.2000, “Pér projektimin,
ndértimin. shirytézimin, dhe mirémbajtjen e digave dhe dambave™. neni 9, 13. t& “Rregullores
pér siguriné e digave dhe dambave”. Komiteti Kombétar i Digave t¢ Médha (KKDM) dhe
Késhilli Teknik 1 Pérhershém i Digave (KTPD), me kérkesé t&€ Ministrisé sé Bujqésisé Ushqimit
e Mbrojtjes s¢ Konsumatorit me shkresén nr.4541 prot, daté 17.10.2013 né& mbledhjen e datés 24.
12.2013. mort né shqyrtim projekt-zbatimin pér “Rehabilitimin ¢ digave ekzistuese Leminotit
dhe Koshnicé™ nga projekti 1 Burimeve Ujore dhe Ujitjes, i financuar nga Banka Botérore dhe
Qeveria Shqiptare.

Mbasi u prezantua projekt-zbatimi nga pérfagésuesit e grupit t&¢ projektimit “Mott MacDonald™

né dat¢ 24.12.2013. Komiteti Kombétar 1 Digave t¢ Médha pasi diskutoi lidhur me projekt-
zbatimin e digave ekzistuese t& Leminotit dhe Koshnicés:

Vendosi:
1.T€é miratojé projekt-zbatimin pér “Rehabilitimin e digés ekzistuese t¢ Leminotit .

2.T¢ miratojé projekt-zbatimin pér “Rehabilitimin e digés ekzistuese té¢ Koshnicés » duke
rekomanduar qé gjaté zbatimit € punimeve, né grupin e supervizimit té jeté dhe njé pjestar nga
projektuesit. né zbatim t€ nenin 20 pika 3. € “Rregullores pér siguriné e digave dhe dambave™ t&
miratuar me VKM 147. Daté 18.03.2004.

Me respekt.




